2022/10/24 14:29 坪山区残疾人联合会关于开展2022年4月至6月《深圳市促进残疾人就业办法》相关补贴申报工作的通知

www.szpsq.gov.cn/psmzj/gkmlpt/content/10/10182/post_10182556.html#16201 1/2

坪山区残疾人联合会关于开展2022年4月至6月
《深圳市促进残疾人就业办法》相关补贴申报

工作的通知
发布日期：2022-10-21  浏览次数：10

各街道残联及辖区内用人单位：

　　为加大残疾人就业扶持力度，持续推进残疾人稳岗就业，大力营造良好的残疾人创业就业

环境，根据《深圳市促进残疾人就业办法》（以下简称《办法》）文件要求，市残联已于近日

在广东政务服务网部署完善好相关补贴事项，区残联将于2022年10月20日至11月8日对2022

年4月至6月期间符合《办法》中补贴事项进行申报审核，请符合条件的用人单位、残疾人登录

广东政务服务网提交申请，逾期将不予以受理。

　　特此通知。

坪山区残疾人联合会

2022年10月20日

（联系人：陈燕，联系电话：0755-84513442）

附件：

深圳市坪山区民政局政府信息公开

索引号： 114403006939911929/2022-00129 分类：

发布机构： 深圳市坪山区民政局 成文日期： 2022-10-20

名称： 坪山区残疾人联合会关于开展2022年4月至6月《深圳市促进残疾人就业办
法》相关补贴申报工作的通知

文号： 发布日期： 2022-10-21

主题词： 残疾人 补贴

2022/10/24 14:29 坪山区残疾人联合会关于开展2022年4月至6月《深圳市促进残疾人就业办法》相关补贴申报工作的通知

www.szpsq.gov.cn/psmzj/gkmlpt/content/10/10182/post_10182556.html#16201 2/2

1．附件1：《深圳市促进残疾人就业办法》.pdf

2．附件2：深圳市残疾人就业社会保险补贴标准（2022年4-6月）.doc

http://www.szpsq.gov.cn/psmzj/attachment/1/1202/1202047/10182556.pdf
http://www.szpsq.gov.cn/psmzj/attachment/1/1202/1202027/10182556.doc